





RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02	- Belanja Perlengkapan Peserta 140 bh	140.00	bh	8.000,00	1.120.000,00
	Belanja Bahan/Material				646.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan				646.000,00
	1. Angkatan I Cabor : Sepak Takraw, Wushu, Bulu Tangkis, Gulat, Yudo				323.000,00
	- Counterpain (4 buah 1 keg)	4.00	bh	50.000,00	200.000,00
	- Obat flu tablet (4 kaplet 1 keg)	4.00	kaplet	4.000,00	16.000,00
	4				
	- Obat sakit maag (4 tag 1 keg)	4.00	tag	5.000,00	20.000,00
	- Balsem (1 buah 1 keg)	1.00	bh	10.000,00	10.000,00
	- Betadin solution 30 (2 botol 1 keg)	2.00	btl	13.500,00	27.000,00
	- Hansaplast jumbo (4 buah 1 keg)	4.00	bh	4.000,00	16.000,00
	- Obat sakit kepala (4 kaplet 1 keg)	4.00	bh	2.500,00	10.000,00
	- Kapas (3 buah 1 keg)	3.00	bh	8.000,00	24.000,00
	2. Angkatan II Cabor : Pencak Silat, Tinju, Panahan, Tennis Meja dan Panjat Tebing)				323.000,00
	- Counterpain (4 buah 1 keg)	4.00	bh	50.000,00	200.000,00
	- Obat flu tablet (4 kaplet 1 keg)	4.00	tag	4.000,00	16.000,00
	- Obat sakit maag (4 tag 1 keg)	4.00	bh	5.000,00	20.000,00
	- Balsem (1 buah 1 keg)	1.00	bh	10.000,00	10.000,00
	- Betadin solution 30 (2 botol 1 keg)	2.00	bh	13.500,00	27.000,00
	- Hansaplast jumbo (4 buah 1 keg)	4.00	bh	4.000,00	16.000,00
	- Obat sakit kepala (4 kaplet 1 keg)	4.00	bh	2.500,00	10.000,00
	- Kapas (3 buah 1 keg)	3.00	bh	8.000,00	24.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				61.700.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				700.000,00
	Belanja paket / pengiriman				700.000,00
	- Biaya pengiriman surat (35 KK X 2 keg)	70.00	kl	10.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Publikasi				1.000.000,00
	Belanja jasa publikasi				1.000.000,00
	- Biaya pembuatan spanduk (2 buah 2 keg)	4.00	bh	250.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				60.000.000,00
	1. Angkatan I Cabor : Sepak Takraw, Wushu, Bulu Tangkis, Gulat, Yudo				30.000.000,00
	- Honor penyusun materi (5 org 4 keg)	20.00	oh	100.000,00	2.000.000,00
	- Honor instruktur ( 40 jpl 4 keg)	160.00	oh	125.000,00	20.000.000,00
	Profesional fee olahragawan (4 caborx 1 org )				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06  5 . 2 . 2 . 06 . 01          5 . 2 . 2 . 06 . 02          5 . 2 . 2 . 07  5 . 2 . 2 . 07 . 02          5 . 2 . 2 . 07 . 06          5 . 2 . 2 . 10  5 . 2 . 2 . 10 . 08       5 . 2 . 2 . 10 . 11	- Profesional fee olahragawan (5 caborx 1 org )	5.00	oh	1.600.000,00	8.000.000,00
	2. Angkatan II Cabor : Pencak Silat, Tinju, Panahan, Tennis Meja dan Panjat Tebing)				30.000.000,00
	- Honor penyusun materi (5 org 4 keg)	20.00	oh	100.000,00	2.000.000,00
	- Honor instruktur ( 40 jpl 4 keg)	160.00	oh	125.000,00	20.000.000,00
	- Profesional fee olahragawan (5 caborx 1 org )	5.00	oh	1.600.000,00	8.000.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				6.518.000,00
	Belanja Cetak				2.800.000,00
	Belanja cetak				2.800.000,00
	- Cetak piagam	280.00	bh	5.000,00	1.400.000,00
	- Tanda peserta	280.00	bh	5.000,00	1.400.000,00
	Belanja Penggandaan				3.718.000,00
	Belanja pengadaan				3.718.000,00
	Pengembangan Olahraga Unggulan				
	- Biaya foto copy 10 cabor	7,690.00	lbr	200,00	1.538.000,00
	- Penggandaan makalah ( 10 cabor)	280.00	lbr	6.000,00	1.680.000,00
	- Biaya pengadaan laporan	10.00	bh	50.000,00	500.000,00
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				53.500.000,00
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				15.000.000,00
	Sewa gedung/kantor/tempat				15.000.000,00
	- Sewa ruang kelas (1 unit 1 hr 10 cabor)	10.00	bh	500.000,00	5.000.000,00
	- Sewa tempat praktek (1 unit 2 hr 10 cabor)	20.00	unit	500.000,00	10.000.000,00
	Belanja Sewa Kamar/Akomodasi				38.500.000,00
	Belanja sewa kamar/akomodasi				38.500.000,00
	A.Pengembangan OR Unggulan Daerah				
	- Akomodasi (280 atlit x 2 hari)	560.00	oh	55.000,00	30.800.000,00
	- Panitia 10 or dan Nara sumber 20 or, OR Wan 5 or = 35 X 2 akt )X 2 hr )	140.00	oh	55.000,00	7.700.000,00
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				12.000.000,00
	Belanja Sewa Peralatan Elektronik				2.000.000,00
	Belanja sewa peralatan elektronik				2.000.000,00
	A Pengemb. OR Unggulan				
	- Sewa sound 2 hr X 2 kgt	4.00	unit	500.000,00	2.000.000,00
	Belanja Sewa Peralatan Praktek				10.000.000,00
	Belanja sewa perlengkapan dan peralatan kantor				10.000.000,00
	Sewa partisi				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11	- Sewa peralatan Bola Voli, Sepak Bola, Renang, Karate, Atletik, Panahan, Pencak Silat, Bulu Tangkis (2hr x 10 cabor)	20.00	unit	500.000,00	10.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				57.150.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				200.000,00
	Belanja makanan dan minuman tamu				200.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 05	- Rapat persiapan kegiatan (10 org 2 ANGKATAN)	20.00	oh	10.000,00	200.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				56.950.000,00
	1. Angkatan I Cabor : Sepak Takraw, Wushu, Bulu Tangkis, Gulat, Yudo				25.500.000,00
	- Konsumsi ( makan pagi Siang malam atlit 140 or x 2 hari)	280.00	ok	60.000,00	16.800.000,00
	- Konsumsi ( makan pagi Siang malam Panitia dan Nara sumber /OR wan ( 10 or + 20 OR + 5 OR Wan = 35 OR X 1 Kgt X 2 hr )	70.00	ok	60.000,00	4.200.000,00
	- Snack untuk atlit 140 or x 2 hari x 1 kl )	280.00	ok	10.000,00	2.800.000,00
	- Snack untuk Panitia dan Nara sumber /OR wan ( 10 or + 20 OR +5 OR Wan = 35 OR X 2 hr x 1 kl )	70.00	ok	10.000,00	700.000,00
	- Minuman praktek ( 5 cabor X 2 hr )	10.00	ok	100.000,00	1.000.000,00
	2. Angkatan II Cabor : Pencak Silat, Tinju, Panahan, Tennis Meja dan Panjat Tebing)				25.500.000,00
	- Konsumsi ( makan pagi Siang malam atlit 140 or x 2 hari)	280.00	ok	60.000,00	16.800.000,00
	- Konsumsi ( makan pagi Siang malam Panitia dan Nara sumber /OR wan ( 10 or + 20 OR + 5 OR Wan = 35 OR X 1 Kgt X 3 hr )	70.00	ok	60.000,00	4.200.000,00
	- Snack untuk atlit 140 or x 3 hari x 1 kl )	280.00	ok	10.000,00	2.800.000,00
	- Snack untuk Panitia dan Nara sumber /OR wan ( 20 or + 21 OR +4 OR Wan = 44 OR X 3 hr x 1 kl )	70.00	ok	10.000,00	700.000,00
	- Minuman praktek ( 5 cabor X 2 hr )	10.00	ok	100.000,00	1.000.000,00
	3. Rapat Koordinasi Pengisina Data OR Unggulan				5.950.000,00
	- Konsumsi ( makan pagi Siang malam atlit 70 or x 1 hari)	70.00	ok	30.000,00	2.100.000,00
	- Konsumsi ( makan pagi Siang malam Panitia dan Nara sumber /OR wan ( 15 X 1 )	15.00	ok	30.000,00	450.000,00
	- Snack untuk atlit 70 or x 2 kl )	140.00	ok	20.000,00	2.800.000,00
	- Snack untuk Panitia dan Nara sumber /OR wan ( 15 1 hr x 2 kl )	30.00	ok	20.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				24.500.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				24.500.000,00
	Belanja pakaian khusus dan hari tertentu				24.500.000,00
	- Kaos peserta ( peserta 280, panitia/ narasumber/OR wan 35 org x 2 akt = 350 )	350.00	bh	70.000,00	24.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				20.950.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				20.950.000,00
	Uang Harian				11.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Gol IV ( 3 org x 2 hr)	6.00	oh	370.000,00	2.220.000,00
	- Gol III ( 8 ORG X 2 HR)	16.00	oh	370.000,00	5.920.000,00
	- Gol II ( 4 org x 2 hr)	8.00	oh	370.000,00	2.960.000,00
	Penginapan				5.350.000,00
	- Gol IV	3.00	oh	450.000,00	1.350.000,00
	- Gol III 8	8.00	oh	350.000,00	2.800.000,00
	- Gol II	4.00	oh	300.000,00	1.200.000,00
	Uang Transport				4.500.000,00
	- Gol IV	3.00	oh	300.000,00	900.000,00
	- Gol III	8.00	oh	300.000,00	2.400.000,00
	- Gol II	4.00	oh	300.000,00	1.200.000,00
	Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Semarang, 1 Januari 2016  KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH   Drs. Budi Santoso, M,Si  NIP. NIP. 19631224 199103	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BIDANG KEOLAHRAGAAN					
Halaman 6					